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Klagande 
1) CP, även ställföreträdare för  
2) OIP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Byte av efternamn (Wallenius) 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 13 februari 2014 
angående namnansökan nr 13-6528, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
CP och OIP (klagandena) har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan 
om byte av efternamn till Wallenius. 
 
Klagandena har, som Patentbesvärsrätten uppfattat dem, hållit fast vid 
att det finns synnerliga skäl för namnbytet. 
 
Till utveckling av talan har klagandena särskilt framhållit följande. 
 
Genom att byta efternamn till Wallenius vill CP hedra sin biologiska 
farmor Eva Mirjam Wallenius som hon hade en djup relation med fram 
till farmoderns död år 1991.  
 
CP:s far HS kom till Sverige från Finland under andra världskriget. Här 
adopterades han och fick då efternamnet Karlsson vilket han senare 
bytte tillbaka till S. Historien bakom adoptionerna av finska krigsbarn, 
så som adoptionen av fadern, är att de ofta skedde mot barnens vilja och i 
många fall med tveksamma metoder. 
 
HS har sedan lång tid tillbaka avsagt sig alla förbindelser med 
adoptivföräldrarnas släkt. Han har fått tillbaka sitt finska medborgar-
skap och efternamnet S. Eftersom PRV ansåg det möjligt för CP:s far att 
byta efternamn till S, borde det även vara möjligt för hans dotter och 
dotterdotter att byta efternamn till Wallenius. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Det som har anförts i Patentbesvärsrätten ger inte anledning till någon 
annan bedömning än den som PRV har gjort. Överklagandet ska därför 
avslås. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär C) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
och Jeanette Bäckvall samt adjungerande ledamoten Felisa Krzyzanski, 
referent. Enhälligt.  


